P R E F E# TORA DE

PEDRA B~RANca
4

—-

c.pJ. _4

ATA DE RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 00212022-CR-

FINANCAS

Aos 09 (Nove) dias do mês de Março de 2022, às 12h00min no Centro Administrativo Cesáno
Mendes, localizada à Rua Fortunato Silva, SIn°, Centro, Pedra Branca-CE, tendo como
PRESIDENTE o Sr. Francisco Thadeu Matos de Assis, e os membros da CPL, Sr. Pedro Amaro
Nunes e a Sra. Hawa Nágila Araújo Bezerra, reuniram-se para proceder a conferencia dos
documentos recebidos do edital e demais cláusulas do Credenciamento n°002/2022-CR-
FINANÇAS, que tem como objetivo, CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO PRESENCIAL DOS DOCUMENTOS
DE COBRANÇA PARA RECEBIMENTO DE TRIBUTOS E DAMAIS TAXAS, EMITIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA—CE. Inicialmente a comissão verificou se os
documentos apresentados atendem as exigências contidas no Edital de Credenciamento n°
00212022-CR-FINANÇÃS. Após serem analisados e aprovados os documentos foram colocados
a disposição para que fossem rubricados pela comissão, ficando credenciado a seguinte
empresa: ANTONIO MAURICIO PAULINO SILVA, inscrita no CNPJ n° 36.838.521/0001-60,
com o valor total de R$ 1,48 (Um real e quarenta e oito centavos) por cada serviço
(Autenticação).

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado a presente ata, que vai assinado por mim, Francisco
Thadeu Matos de Assis, presidente, e demais membros da comissão.

Pedra Branca-CE, 09 de Março de 2022.

/TL
FRANCISCO THADE4 MATÕS DE ASSIS

PRESIDENTE DA CPL

PEDRO AM'ARO NUNES 	 HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA
MEMBRO DA CPL 	 MEMBRO DA CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000